Муниципальное образование Советский район

Ханты-Мансийский  автономный округ – Югра

Администрация Советского района

Управление образования

ПРИКАЗ

«__18_»_01__2021                                                        №__32__

Об утверждении анализа деятельности Управления образования администрации

Советского района за 2020 год

В целях создания единого образовательного пространства в системе образования

Советского района, обеспечения исполнения возложенных на Управление образования

администрации Советского района функций

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить анализ деятельности Управления образования администрации

Советского района  за  2020  год (далее – Анализ) (приложение).

2. Заместителям начальника Управления образования администрации Советского

района; начальникам отделов Управления образования администрации Советского

района; директору Муниципального казенного учреждения «Центр материально-

технического и методического обеспечения» обеспечить реализацию основных

направлений деятельности по решению проблем, в части своей компетенции, по итогам

Анализа в рамках плана работы Управления образования администрации Советского

района на 2021 год.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

начальника                                                                                                            М.А. Петрушко

Исполнитель:

Петрушко Марина Александровна, заместитель начальника

Управления образования администрации

Советского района по общему образованию,

8 (34675) 55403

Рассылка:

заместителям начальника

отделы УО

ЦМТиМО